terent panes et argenteos retinerent.  
**Et** illi tenentes cū dixerit ei. **Unde** es  
 tu? quia thesuros antiquoz impera  
 torum inuenisti. **Indica** nobis et cri  
 mus soci teci r celabim'. re. quia a liter  
 celari non potes. **Abalchus** vero non in  
 ueniebat quid diceret illis p timore. **Pla**  
 li vero videntes eū tacentem. miso fume  
 in collo eius trahabant p vicos vsq' in  
 medium ciuitatis. r exiit rumor ad om  
 nes. q' quidam iuuenis thesuros inue  
 nisset. **Congregans** ergo ad eum vniuer  
 sis. r admirantibus volebat cis confessa  
 cere q' nihil inuenerat. r circūspiciens om  
 nes a nemine cognosci poterat. **Et** ppsi  
 ciens in populū. volebat cognoscere  
 aliquē de consanguineis suis quos ve  
 rater viuere putabat. et nullum inue  
 niens stabat quasi infans in medio po  
 puli ciuitatis. **Ad** cum audisset sancti  
 martini episcopus et annuiter pro p  
 sul. qui in pper in vrbem aduenerat. mā  
 dauertit ciuibus vt eum caute addu  
 cerent et argenteos eius. **Lunq'** a mimi  
 stris traherent ad ecclesiam. putabat q'  
 duceretur ad imperatorē. **Episcopus** igit  
 tar et pro consul mirantes argenteos. in  
 terrogauerit eū vbi ebeaus in cognitū  
 inuenisset. **Et** ille r'ndit se nihil penitus  
 inuenisse. sed de sacculo penitū suoz eos  
 dem denarios habuisse. **Et** interrogat'  
 cui' ciuitatis eēt. **R'ndit** hñ scio q' hui'  
 ciuitatis sum. si tñ hec est ciuitas ephes  
 ioz. **Pro** consul dicit. **sc** a venire pen  
 tes tuos vt reskēt p te. **Quos** cū notass'  
 r null' eos cognosceret. dicebat eū singē  
 vta liquo mō euaderet. **Et** ait p'consul.  
**Quo** credim' tibi q' hoc argenti penitū  
 tuoz fuerit cū scriptura ei' habeat plus  
 q' trecentos septuaginta duos annos. **Et**  
 sit primoz diez Deai' ipatoris et in illo  
 stiles sint argentei nris. **Et** quo penes  
 tui aū taci' tyus fuerit. **Tu** vo inuenis  
 vis d' age sapiētes r lones ephesi. **I** dar  
 co iubeo te legib' tradi. donec ostēdaris  
 qd iuenisti. **Tūc** p'ades **Abalch'** ante  
 eos dixit. **Pro** do vñ dicit nubi quod

**De sancto Nazario**

vos interrogo. et ego dico vobis qd est  
 corde meo. **Deus** impator q' fuit i hac  
 ciuitate. **Abtē**. **Eps** dixit. **Null** nō ē ho  
 die i terra q' decus noie f. **Impator** autē  
 fuit hanc longū eps. **Abalchus** autē dixit  
**In** hoc onie ita stupeo r nemo credit mi  
 hi. **S** sequimini me r ostēda vobis socios  
 meos q' sunt i mote celioz r ipsi credit.  
**Th** o cē m' scio. q' a facie deai' impatoris  
 fugimus. **re**go sero vidi q' in gressus est  
 decus i hāc vrbē s' tñ hec ciuitas ephes  
 iaz. **Tūc** eps cogitans in semetipso di  
 xit. **p** consuli. q' visio ē qua d' vult ostē  
 dere in iuuenē isto. **p**erre xerit ergo euz  
 ergo ciuitatē plurima multūdo. **Et** in  
 gressus ē primo malchus ad socios suos  
 r post eū eps egredite inuenit inter lapi  
 des lras sigillatas duobus sigillis arge  
 reas. cōnotato populo legit eas. et au  
 dientibus et videntibus. et admirantib'  
 ciuitatis sanctos dei sedentes in spelunca  
 r faaces eoz tan q' rosas florentes proci  
 dentes glouificauerunt deuz. **Stans** igit  
 episcopus r p'consul miserū ad theodosiū  
 imperatorē. rogantes vt cito veniret. et  
 mirabilia dei nup' ostensa videret. **Qui**  
 primus surgens de humo et d' sacco in q'  
 iugebat glouificans deum venit a p'stan  
 tinopoli ephesum r obuiantibus ei can  
 ctis ascenderunt simul omēs ad spelun  
 cam. **Et** mox vt sancti viderūt impera  
 torē resplenduerūt faaces eoz sicut sol  
**Et** in gressus imperator. p'cidit ante eos  
 et sup' singulos flexit vicens. **Sic** video  
 vos tanq' si viderem deum resuscitan  
 tem lazarium. **Tūc** dixit sanctus maxi  
 mianus ad eum. **Crede** nobis. q' p'pter  
 e' resuscitauit nos deus ante diez magne  
 resurreccionis. vt credas indubitant q'  
 resurreccio moxoz est. **Tūc** eū resur  
 rexitur et viuimus. et sicut infans eū  
 vero matris nō sentiens elisionem et vi  
 uit. sic fuimus videntes. tacentes et dozi  
 mientes et nō sentientes. **Et** h' dicitis  
 videntibus cunctis in diuinis capiti  
 bus in terram obdormierunt. r t' dicit  
 d' p'ne spiritus suos in dei imperium.